Астраханская область Ахтубинский район
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПОСЕЛОК ВЕРХНИЙ БАСКУНЧАК»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  24.01.2018                                                                                                           № 11
О внесении изменений в постановление администрации МО «Поселок Верхний Баскунчак» от 21.03.2016 № 61
     В соответствии с Федеральным законом от 03.04.2017 № 64-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты российской федерации в целях совершенствования государственной политики в области противодействия коррупции», с Федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об   общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», согласно ст. 12.4 Закона Астраханской области от 28.05.2008 № 23/2008-ОЗ «О противодействии коррупции в Астраханской области», Уставом МО «поселок Верхний Баскунчак», администрация муниципального образования «Поселок Верхний Баскунчак»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  в постановление администрации МО «Поселок Верхний Баскунчак» от 21.03.2016 № 61 «Об утверждении Положения о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы и муниципальными  служащими  администрации муниципального образования «Поселок Верхний Баскунчак», сведений о доходах, расходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера» следующие изменения:

   1.1. пункт 6 Положения изложить в следующей редакции:
«6. Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, Главой муниципального образования представляют высшему должностному лицу субъекта Российской Федерации (Губернатору Астраханской области) в порядке, установленном постановлением Правительства Астраханской области от 22.10.2014 № 469-П «О службе безопасности и противодействия коррупции Астраханской области».

     Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальными служащими аппарата администрации предоставляются,  работнику  администрации отвечающему за кадровую работу в администрации поселения;

   1.2. пункт 10 дополнить подпунктом 10.1. следующего содержания:
«10.1. Проверка достоверности и полноты сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых в соответствии с первым абзацем пункта 6 настоящего Положения, осуществляется по решению высшего должностного лица субъекта Российской Федерации (Губернатора Астраханской области) в порядке, установленном постановлением Правительства Астраханской области от 22.10.2014 № 469-П «О службе безопасности и противодействия коррупции Астраханской области».
2. Настоящее постановление обнародовать в установленном законом порядке и разместить на официальном сайте администрации в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава муниципального образования                                                 Ш.З.Тикеев